
Dohoda o narovnání
(dále ,,dohQda")

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů mezi stranami:

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2
IČ: 67798543
se sídlem: náměstí Svobody 930/2, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
zastoupena: Mgr. Michaelou Rybářovou, ředitelkQu školy
(dále jen ,,objednatel")

a

Mgr. Radek Vaníček
IČ:
se sídlem:
zastoupena:
(dále jen ,,dodavatel")

67501346
Ostrůvek 675, Rajhrad
Mgr. Radkem Vaníčkem

(společně jako ,,smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

l) Smluvní strany uzavřely dne l. 8. 2018 objednávku na nákup učebnic (dále jen
,,objednávka").

2) Objednávka byla zveřejněna v registru smluv s chybou - bez IČ dodavatele, platí tedy
dle § 7 odst. l zákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon d registru smluv"), Že je zrušena od počátku.

3) VZhledem k tomu, že smluvní strany již dle objednávky plnily celý její předmět, vzni1da
mezi smluvními stranaini sporná práva a povinnosti, které je potřeba touto dohodou
upravit.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že právní událost uvedená v ČI. II této dohody neměla
za následek způsobení škody a nezakládá tudíž žádné ze smluvních stran právo na
náhradu škody.

II. Vypořádání bezdůvodného obohacení

l) Objednateli vzniklo bezdůvodné obohacení tím, že dodavatel poskytl objednateli
následující plnění: dodání učebnic dle objednávky.

2) Objednatel za plnění dle odst. l) tohoto článku dohody zaplatil dodavateli částku ve výši
144.673,- Kč. Tímto vzniklo bezdůVodné obohacení na straně zhotovitele.

3) Smluvní strany si tak vzájemně poskytly plnění, čímž na obou stranách došlo



k bezdůvodnému obohaceni, nebot' získaly majetkový prospěch plněním z neplatného
právního důvodu.

4) Smluvní strany se tímto dohodly, že pohledávka dodavatele vzniklá v souvislosti
s plněním pro objednatele dle odst. l) tohoto článku dohody a pohledávka objednatele
vzniklá v souvislosti s plněním pro dodavatele dle odst. 2) tohoto článku dohody se
podpisem této dohody vzájemně započítávají. Tímto je bezdůvodné obohaceni dle odst. l)
a 2) tohoto článku dohody mezi smluvními stranami vypořádáno.

III. Závěrečná ustanovení

l) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatným, nevykonatelným nebo
zdánlivým, nedotkne se tato neplatnost, nevykonatelnost či zdánlivost jiných ustanovení
této dohody. Smluvní strany se zavazují v co nejkratší lhůtě nahradit neplatné,
nevykonatelné či zdánlivé ustanovení jiným ustanovením, které bude platné a vykonatelné
a které se bude svým obsahem a účelem co nejvíce blížit nahrazovanému neplatnému,
nevykonatelnému či zdánlivému ustanoveni.

2) Strany tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a výslovně vylučují použití
§ 1765 a § 1766 občanského zákoníku.

3) Tato dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami.

4) Doručování smluvním stranám se provádí doporučenou poštou na adresu uvedenou
v záhlaví.

5) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

6) Smluvní strany berou na vědomi, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany
dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění
v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda uveřejněna ani do tří měsíců od jejího
uzavření, bude od počátku zrušena.

7) ZŠ a MŠ, Praha 6, náměstí Svobody 2 jakožto objednatel zašle tuto dohodu správci
registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího
uzavření.

8) Nedílnou součástí této dohody je její příloha, kterou je objednávka na učebnice.

V ÁÁ-Ĺ. UJO

Mgr. chaela Ry ářová
ře itelka školy

v 'ja d,,. .! {' L XQLo

Mgr. Radek vaní¢ý :

'..j



FW: Vaše objednávka z www.ucebnicevanicek.cz byla přijata

Učebnice, papírenské zboží
a pomůcky pro základní a střední
školy

Dobrý den,
děkujeme za váš nákup na Učebnice Vaniček. Tímto e-mailem potvrzujeme, že jsme v
pořádku přijali vaši objednávku a zasíláme její shrnuti.
Číslo vaší objednávky je OBP181003210, prohlédnout ji můžete ze svého účtu na webu
Učebnice Vaniček.

Kontaktní údaje:
Jitřenka Pavlů
:e,:,:':

Fakturační údaje:
Základni škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2
nám. Svobody 930/2,
160 00. Praha 6
lČ: 67798543

Kód Název

194764650 ' Project 1 SB CZ (4. vydání) (Oxford -
Učebnice)
včetně 72 obalů zdarma

OB00010 Obal "Obal standard ZDARMA 2015" pro
"Project 1 SB CZ (4. vydáni)"

194764858 Project 1 VYB with Audio CD CZ (4.
vydáni)(Oxford - Učebnice)
včetně 72 obalů zdarma

OB00010 Obal "Obal standard ZDARMA 2015" pro
"project 1 VYB with Audio CD CZ (4. vydání)"

194764667 project 2 SB CZ (4. vydání) (Oxford -
Učebnice)
včetně 46 obalů zdarma

OB00010 Obal "Obal standard ZDARMA 2015" pro
"Project 2 SB CZ (4. vydání)"

194764865 Project 2 VYB with Audio CD CZ (4.

Počet Cena Celkem

72 313 22 536
Kč Kč

72 O Kč O Kč

72 248 17 856
Kč Kč

72 O Kč O Kč

46 313 14 398
Kč Kč

46 O Kč O Kč

46 248 11 408



vydáni)(Oxford - Učebnice)
včetně 46 obalů zdarma

OB00010 Obal "Obal standard ZDARMA 2015" pro
"Project 2 WB with Audio CD CZ (4. vydáni)"

194764674 project 3 SB CZ (4. vydání) (Oxford -
Učebnice)
včetně 47 obalů zdarma

OB00010 Obal "Obal standard ZDARMA 2015" pro
"Project 3 SB CZ (4. vydáni)"

194764872 project 3 WB with Audio CD CZ (4.
vydání)(Oxford - Učebn ice)
včetně 47 obalů zdarma

OB00010 Obal "Obal standard ZDARMA 2015" pro
"Project 3 VYB with Audio CD CZ (4. vydání)"

194764681 Project 4 SB CZ (4. vydání) (Oxford -
Učebnice)
včetně 51 obalů zdarma

OB00010 Obal "Obal standard ZDARMA 2015" pro
"Project 4 SB CZ (4. vydání)"

194764889 Project 4 WB with Audio CD CZ (4.
vydání)(Oxford - Učebnice)
včetně 53 obalů zdarma

OB00010 Obal "Obal standard ZDARMA 2015" pro
"Project 4 VYB with Audio CD CZ (4. vydáni)"

194764698 Project 5 SB CZ (4. vydání) (Oxford -
Učebnice)
včetně 41 obalů zdarma

OB00010 Obal "Obal standard ZDARMA 2015" pro
"project 5 sb CZ (4. vydáni)"

194764896 Project 5 WB with Audio CD CZ (4.
vydáni)(Oxford - Učebnice)
včetně 41 obalů zdarma

OB00010 Obal "Obal standard ZDARMA 2015" pro
"Project 5 WB with Audio CD CZ (4. vydáni)"

Doprava Doručení

Platba Bankovním převodem

Celková cena objednávky je: 144 673 Kč

Kč Kč

46 O Kč O Kč

47 313 14 711
Kč Kč

47 O Kč O Kč

47 248 11 656
Kč Kč

47 O Kč O Kč

51 313 15 963
Kč Kč

51 O Kč O Kč

53 248 13 144
Kč Kč

53 O Kč O Kč

41 313 12 833
Kč Kč

41 O Kč O Kč

41 248 10 168
Kč Kč

41 O Kč O Kč

1 zdarma

1 zdarma



O přesném datu dodání zboží vás budeme informovat e-mailem.

S úctou

Učebnice Vaniček
Školám k službám

Mgr. Radek Vaniček
lČ: 67501346

e.


